



"Öfkelendiklerim için dahi adil yargılama"

14 Ekim Cumartesi 2017 15:39



Müyesser Yıldız o davalarda ne gördü...

Gazeteci Şükrü Küçükşahin'in yeni kitabı "**Magna Carta'dan 802 Yıl Sonra Adalet İçin Yürümek**", İmge Kitabevi etiketiyle raflardaki yerini aldı.

Küçükşahin kitabında CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun başlattığı "**Adalet Yürüyüşü**"nün hikâyesi kaleme aldı.

25 gün süren yürüyüşe kaynak teşkil eden adaletsizliklerin sıralandığı çalışmasında Küçükşahin, "**Kumpas Davaları**" bölümünde sözü Odatv Ankara Temsilcisi Müyesser Yıldız'a bıraktı...

Sürmekte olan 15 Temmuz davalarına değinen Yıldız yazısında, "**Ya bir pervasız gidiş var ya da bu davaların içinin boşaltılması isteniyor**" diyerek iddianamelerdeki açıklıklara dikkat çekerek şöyle devam ediyor:

"**Süreç tamamen T.C. ve özelde TSK'nın, kuruluş ilkelerini hedef alan bir süreç, cemaat neticede maşadır. Cemaat bitecek, yeni düşman muhtemelen CHP ve Kılıçdaroğlu olacak. Tek çare devletin hukuk içinde kalmasıdır.**"

İşte Şükrü Küçükşahin'in kitabında Müyesser Yıldız'ın kaleme aldığı "**Hukuk yoksa devlet de olmaz**" başlıklı o bölüm:

HUKUK YOKSA DEVLET DE OLMAZ

"Kumpas davalarında bu tablo ve bu tecrübe yaşanmışken bir parantez açarak "Peki OHAL sonrası açılan davalarda durum ne" sorusunu da sormalı. Sorunun yanıtını da Oda TV kumpas davasının mağduru olarak bir buçuk yılı dört duvar arasına

hapsedilerek çalınan gazeteci Müyesser Yıldız'dan dinleyelim:

'Kumpas davaları, hukukla beraber, devletin sona erdirilmesiydi. 100 gün devletin yemeğini yemedim, ilacını kullanmadım. Devletin yegane varlığı adaleti ve hukuku işletmek içindir. Devlet, elinde savcısı, polisi hakimi, medya ayağı ile bir grup çete, kendi vatandaşlarına tuzak kuruyor, diye düşündüm. Çok açtıktı bilgisayarına dışarıdan yükleme yapılmıştı; ama devlet bunu suç unsuru olarak görüp beni hapse attı. Gördük ki bu, taammüden yapılmış, önü açılmış, toplumu adaletsizliğe ve yıkıma alıştırtma amaçlı bir girişimmiş, Sonradan adını koydukları bu çete için FETÖ dediler; ancak kimse bacadan girmedir. Kapılar açıldı, yasalar çıkarıldı, devlete yerleştirildiler.

Darbe davalarında da adeta hukuki anlamda bir önceki sürecin devamını yaşıyorum. Ders çıkarılmış olsa bu kadar hatanın yapılmaması gerekirdi. Evet, devlet ve millet büyük bir suikastla karşı karşıya kaldı; ama hangi şart altında olursa olsun, devletin hukuktan ayrılmaması gerekir. OHAL denerek hukukun en temel ilkeleri ayaklar altına alınıyor, insan hakları çiğneniyorsa ve öyle bir korku yayıldığı için en masum insan dahi hakkını savunmuyorsa, sesini çıkarmıyorsa bu durum devletin varlığına aykırıdır. Düşününki en tepedeki isim gazete manşetlerinden hazırlanan iddianamelerle ilgili, "o suçludur", "yakasına yapışacağız", "rahat vermeyeceğiz" diyebiliyor. Sanki Ergenekon davalarındaki savcının hakimlik sınıfına geçtiğini görüyoruz. Ağzından çıkanın kanun gibi görüldüğü kişi bunu yaptıktan sonra hangi hakim savcı objektif bir iddianame hazırlar ve objektif karar verir? Hâkim ve savcılar tahliye kararı vermekte zorlanıyor, bunları izlediğim bütün davalarda görüyorum.

İDDIANAMELERDEKİ AÇIKLAR DARBECİYE FETÖCÜYE YARAR

Dün iddianameler ortak gazete manşetlerinde hazırlanıyordu, polisler eliyle şekle şemaile sokuluyor, savcı sadece altına imza atıyordu. Bugün de izlenim gazete manşetleriyle hazırlandığı yönünde. Daha acemi ve acul götürülen bir süreci görüyorum. İddianamelerde ciddi açıklar var. Evet, herkesi biner yıl hapis cezasına çarptırabilirsiniz; ama evrensel hukuk varsa, bunlar bir yere çarpacak. Bu çarpmadan suçlular, darbeciler, FETÖ'cüler kurtulacak. Eğer tabii ki Türkiye hukuk devleti olmaktan ve AİHM'den vazgeçecek, Orta Doğu'ya dönülecek denecekse sorun yok. Anlayacağınız, ya bir pervasız gidiş var ya da bu davaların içinin boşaltılması isteniyor.

ÖFKELENDİKLERİM İÇİN DAHİ ADİL YARGILAMA

Hukukun ihdası için bu davaların çok ciddiyetle götürülmesi lazım. Bunu da en önce bizim dillendirmemiz gerekir. İçişleri Bakanlığı, iki akademisyen için kitap hazırlıyor, 'Bunlar DHKP-C'li' diyor bu kitap değil, iddianamedir. Var mı somut belge. Yok, ama bakanlık öyle diyor. Bu durumda hangi hakim ve savcı objektif tutum alabilir.

Bu ülkede her insan, karşıdaki kim olursa olsun, hukuk ve adalete sahip çıkmalı, tek ortak noktamız bu olmalı. Yeniden birleşme ve bütünleşme bu ekseninde sağlanabilir. O nedenle bütün işi gücü bıraktım, bu davaları takip ediyorum. Medya o gün de bugün de korkunç kötü bir sınav veriyor. İnsanlar manşetlerde infaz ediliyor; ama savunmaya gelince hiç kimse duruşma salonunda olanları aktarmıyor. Sırf salonlarda yaşananları tarihe mal etmek için 55 yaşında gidip muhabirlik yapıyorum.

Ben uyarmak isterim; süreç tamamen TC ve özelde TSK'nın, kuruluş ilkelerini hedef alan bir süreç, cemaat neticede maşadır. Cemaat bitecek yeni düşman muhtemelen CHP ve Kılıçdaroğlu olacak. Tek çare devletin hukuk içinde kalmasıdır."

Odatv.com



**“Adalet İçin
Yürümek”
Odakitap'ta**

TIKLAYIN & SATIN ALIN 



Müyesser Yıldız

Şükrü Küçükşahin

adalet yürüyüşü

Magna Carta'dan 802 Yıl Sonra Adalet İçin Yürümek

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



